



## تأکید مدیر عامل پست بانک ایران بر بهره‌مندی از ظرفیت علمی کارکنان

گفت: نقش پژوهش در توسعه و ارتقاء تمامی حوزه‌های بانک مؤثر است که باید در راستای این مهم ظرفیت‌ها و استعدادهاى نهان مجموعه شناسائی تا با کسب رتبه‌های برتر در المپیادهای مختلف علمی و تخصصی افتخار آفرینی برای بانک به همراه داشته باشد. همچنین در پایان از مسعود ساعی رئیس اداره کل تحقیقات و برنامه‌ریزی بانک بعنوان مدیر پژوهش منتخب نظام بانکی، عزت‌الله لطفی از مدیریت شعب استان ایلام بعنوان پژوهشگر برتر، علیرضا

دکتر فرحی مدیر عامل پست بانک ایران در جلسه شورای پژوهش، برنامه‌ریزی و کنترل برنامه‌ها این بانک بر استفاده از ظرفیت و توان علمی کارکنان جهت توسعه و ارتقاء جایگاه آن در نظام بانکی کشور تأکید نمود. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: وی در این جلسه ضمن بیان مطلب فوق و تجلیل از پژوهشگران منتخب در سطوح مدیریتی و کارکنان در حوزه پولی و مالی و برگزیده‌شدگان المپیاد علمی کارکنان در نظام بانکی کشور

### از سوی دکتر صالح آبادی صورت گرفت:

# تشریح روابط کارگزاری با بانک‌های ۱۱۸ کشور دنیا



مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: این بانک با نهادهایی چون صندوق توسعه ملی، بانک مرکزی، صندوق ضمانت صادرات، سازمان برنامه، سازمان توسعه تجارت، اتاق‌های بازرگانی، وزارت امور اقتصادی و دارایی و سایر نهادهای مرتبط تعاملی مثبت برای رسیدن به اهداف پیش رو دارد. دکتر صالح آبادی به مذاکرات این بانک با صندوق ضمانت صادرات اشاره کرد و گفت: حجم قابل توجهی مطالبات از صندوق ضمانت صادرات داشتیم که پس از مذاکرات انجام شده و هماهنگی خوب صندوق ضمانت صادرات ساماندهی شدند.

وی تصریح کرد: درک مقابلی بین بانک و صندوق ضمانت صادرات وجود دارد که در مسیر رسیدن به اهداف این بانک بسیار مؤثر است.

وی از ساماندهی طلب بانک توسعه صادرات از کویا خبر داد و گفت: با همکاری صندوق ضمانت صادرات کویا بدهی ۴۲ میلیون دلاری این کشور تعیین تکلیف شد که ۲۲ میلیون دلار آن را دریافت کردیم و مابقی آن در اقساط یک میلیون یورویی به حساب بانک توسعه صادرات نزد یکی از بانک‌های اروپایی پرداخت می‌شود. در سایر پرونده‌ها نیز تقریباً همه موارد تعیین تکلیف شده و روابط به خوبی برقرار است.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات گفت: در حوزه پرتفوی بانک امروز بیشترین سهم پتروشیمی، فولاد و نیروی سوق پیدا کرده است. بویژه پتروشیمی حجم بیشتری از پرتفوی بانک توسعه صادرات را به خود اختصاص داده که با توجه به ظرفیت‌ها و مزیت‌های این بخش طبیعی است و این امر پرتفوی بانک را متوازن تر و متناسب‌تر کرده است.

دکتر صالح آبادی تأکید کرد: همه پروژهای که در حال حاضر توسط صندوق توسعه ملی و عاملیت بانک توسعه صادرات تأمین شده در جمع مانده تسهیلات بانک وارد نشده چرا که هنوز بعضی از این پروژه‌ها تکمیل نشده‌اند اما به نظر می‌رسد بابت بهره برداری رسیدن این پروژه‌ها در سالهای آینده پرتفوی بانک را متوازن تر از آن چیزی که الان هست، بشود. وی گفت: بانک توسعه صادرات به لحاظ نقدینگی وضعیت نرمالی دارد. مادر سال گذشته و امسال تا این لحظه مصوبه‌ای نداریم

که پشتوانه نقدینگی نداشته باشد. همچنین تدابیر لازم برای مواجهه با موعد سررسید منابع دریافتی از صندوق توسعه ملی در یکماه آینده برای پیشگیری از کمبود نقدینگی از سوی این بانک اتخاذ خواهد شد.

دکتر صالح آبادی با اشاره به مذاکرات خوبی با صندوق توسعه ملی برای تمدید تسهیلات به مدت دو سال بعد از سررسید گفت: ما در حوزه کلان به نقدینگی توجه داریم و مراقب هستیم در این حوزه با مشکلی روبرو نشویم.

وی عملکرد بانک توسعه صادرات را در سال جاری خوب ارزیابی کرد و گفت: جا دارد از همکاران ستاد و شعب در این راستا قدردانی شود. خصوصاً شعب در حوزه‌های آل سی داخلی، ضمانت‌های ارزی ریالی عملکرد قابل تقدیری داشته‌اند. دکتر صالح آبادی در ادامه صحبت‌های خود به تشریح روابط کارگزاری بانک توسعه صادرات با بانک‌های ۱۱۸ کشور دنیا پرداخت و گفت: در حوزه بین الملل در ۳۰ بانک افتتاح حساب صورت گرفته است و رتبه اعتباری بانک نیز از سال پیش دو پله ارتقا پیدا کرده است. با این وجود هنوز با شرایط ایده آل فاصله داریم اما در مجموع باید از همین سطح روابط کارگزاری که در اختیار داریم، به نوبت استفاده کنیم.

وی بر اهمیت مذاکره و گفتگو و جلسات رودرودر گسترش ارتباطات تأکید کرد و گفت: این مساله در برنامه‌های بخش بین

الملل ماست. گنجانده شده و به همین دلیل در یکی از ملاقات‌های رودرودر توانستیم با یکی از بانک‌های هند رابطه کارگزاری را برقرار کنیم. سعی داریم با استفاده از این فرصت با سایر بانک‌هایی که تا کنون به دلایل مختلف رابطه کارگزاری نداشته‌اند ارتباط بگیریم و روابط کارگزاری خود را برقرار سازیم.

دکتر صالح آبادی در مورد مبارزه با پولشویی و موضوع تطبیق و استانداردهای مورد نیاز آن گفت: به منظور کسب استانداردهای لازم

در این زمینه، تصویب شد به اداره مبارزه با پولشویی، تطبیق (compliance) اضافه شود و با نام جدید اداره مبارزه با پولشویی و تطبیق فعالیت خود را بصورت دقیق تر ادامه دهد تا در تعامل با کارگزاران خارجی مشکلی پیش رو نباشد. وی در مورد استفاده از خطوط اعتباری بانک‌های خارجی گفت: قرارداد ۱۰۰ میلیون یورویی ما در این زمینه با اگزیم بانک کره جنوبی در قالب ریفایناس و یکی از بانک‌های ترکیه قرارداد ۷۵ میلیون یورویی نهایی شده است. این فرایند با بانک‌های روسیه، اگزیم بانک ترکیه، اگزیم بانک هند و جاهای دیگر در دست پیگیری و بررسی است که امیدواریم با آن‌ها نیز به نتیجه مطلوب برسیم.

دکتر صالح آبادی از عملکرد فعلی صرافی بانک توسعه صادرات نسبت به گذشته اظهار خشنودی کرد و گفت: انتظار داریم شعب

ادهمی مدیر شعب استان آذربایجان غربی، فرشید تولائی مقدم مدیر شعب استان همدان و سالار شاهدی زاده مدیر شعب استان هرمزگان به جهت کسب رتبه اول در بین بانک‌های شرکت کننده در المپیاد علمی و حیدر سیاوشی از مدیریت شعب استان همدان، فرشاد رضوی از مدیریت شعب استان آذربایجان غربی، فوزیه غنی پور از مدیریت شعب استان هرمزگان نیز به عنوان نفرات برتر المپیاد علمی بانک‌های کشور تجلیل به عمل آمد.

دکتر صالح آبادی مساله جذب مشتری را انتظار دیگر بانک از مدیران شعب بانک توسعه صادرات عنوان کرد و گفت: در بخش خدمات بانکی این انتظار را داریم که در جذب مشتریان جدید و فقط مشتریان سابق این بانک تلاش بیشتری انجام شود چرا که همه موظفیم تا مشتری جدید جذب کنیم. تعامل مناسب با مشتری با رعایت ضوابط یکی راستای خدمت رسانی در حوزه صادرات یکی از وظایف این بانک است که امیدوارم به خوبی صورت بگیرد. وی در ادامه خبر از بررسی قانون بانکداری در مجلس داد و گفت: این قانون در قالب طرح در کمیسیون اقتصادی بررسی می‌شود و برنامه بر این است که در قبال بانک‌های توسعه ای نگاه متفاوت تری لحاظ شود. امیدواریم این قانون به نتیجه برسد و نگاهی که دولت، بانک مرکزی و نهادهای سیاست گذار به نهادهای توسعه ای دارند متفاوت با نگاه آن‌ها به بانک‌های تجاری بشود.

دکتر صالح آبادی با طرح بحث افزایش سرمایه بانک توسعه صادرات گفت: افزایش سرمایه بانک توسعه صادرات از محل مازاد تجدید ارزیابی ذخایر خارجی بانک مرکزی به مبلغ ۸۸۰ میلیارد تومان به بانک توسعه صادرات تخصیص داده شده است اما اتفاق مهم‌تر دیگر این است که بتوان منابع در اختیار را در قالب این خط برای افزایش سرمایه در بانک آورد.

وی افزود: شرایط بانک توسعه صادرات با بسیاری از بانک‌ها متفاوت است چون ما طلبی از دولت نداریم و تقریباً نزدیک به صفر است لذا ۸۸۰ میلیارد تومان پیش بینی شده در تصوره ۷۵ می‌تواند تماماً تبدیل به سرمایه بانک شود.

به گفته دکتر صالح آبادی، این مبلغ کفایت سرمایه را ارتقا می‌دهد و صورت‌های مالی را از آن چیزی که هست قطعاً بهتر خواهد شد. از طرفی به هر حال خطوط اعتباری که دریافت کرده‌ایم در تعهد و بدهی ماست و این بدهی تبدیل به سرمایه بانک می‌شود و صورت مالی بانک را بهبود می‌بخشد.

دومین همایش سراسری مدیران بانک توسعه صادرات ایران با هدف ارزیابی عملکرد و تبیین چشم‌انداز سال ۹۶ به مدت دو روز با حضور روسای شعب این بانک برگزار شد.

## شاهین طلایی جشنواره به بانک مسکن رسید

بر اساس این گزارش، «هوشمندسفیدی»، رئیس جشنواره ملی تبلیغات ایران نیز طی سخنانی گفت: ما امسال دومین دوره از جشنواره تبلیغات را برگزار کردیم و امیدواریم آثار این جشنواره در ارتقای کیفیت تبلیغات مؤثر باشد. وی با اشاره به استقلال در داوری گفت: استقلال داوری برای ما بسیار اهمیت داشت. داوری ما بی طرفانه و همسو با قوانین شکل گرفت. ما امسال هیأت منصفه و هیأت نظارتی را به وجود آوردیم که برای تأیید سلامت و صلاحیت هیأت داوری تشکیل شد. همچنین تحول دیگری که در این دوره شکل گرفت، حمایت نمایندگی سازمان تبلیغات بود. این جشنواره نشان دهنده بی طرفی و داوری بود. ما امسال منشور اخلاقی داوری را تدوین کردیم و هیچ اسپانسر ری را در بخش مسابقه قبول نکردیم.

تبلیغات را ارتقا دهیم. مدیر کل تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به منظومه تبلیغاتی کشور گفت: این منظومه در چهار حوزه مهم و راهبردی جای می‌گیرد. سازمان نظارتی، ارکان اجرایی، صاحبان رسانه، سازمان آگهی یا سفارش دهنده تبلیغات از جمله موارد این منظومه هستند. این منظومه تا زمانی که به تعادل نرسد تبلیغات کشور ما رشد نخواهد کرد. وی در ادامه با اشاره به جشنواره ملی تبلیغات بیان کرد: این جشنواره به عنوان مقدمه یک کار بزرگی است. تبلیغات هر قدر با اقتدار انجام شود اقتصاد، فرهنگ و تعاملات اجتماعی در کشور بهتر خواهد شد. ما باید در عرصه تبلیغات شفاف‌سازی، انحصارزدایی و رقابت‌پذیر کردن این صنعت را دنبال کنیم.

بر اساس این گزارش، هیأت داوران جشنواره برترین‌های تبلیغات ایران، در حوزه‌های تبلیغات مستقیم، تحقیقات و اثر بخشی تبلیغاتی و تیزر رتال نیز سه نشان «شاهین برنزی» به روابط عمومی بانک مسکن اعطا کرد. در مراسم اختتامیه جشنواره ملی تبلیغات، مدیر کل تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه، تبلیغات موضوع روز دنیا است که پل ارتباطی میان اقتصاد و اجتماع به حساب می‌آید، گفت: مشکلات اقتصادی در کشور زمانی بر طرف می‌شود که بتوانیم از ظرفیت حوزه تبلیغات نهایت استفاده را ببریم.

محمد حیدری، تأکید کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به اعتبار قانون تنها متولی تبلیغات در کشور است. ما تلاش می‌کنیم کسانی که در حوزه تبلیغات علاقه‌مند هستند و مسئولیتی دارند به تعامل ببرند تا بتوانیم کیفیت

در مراسم معرفی، تجلیل و تقدیر از پدیدآورندگان آثار منتخب جشنواره ملی تبلیغات که با حضور معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد، ۵۵ نشان برتر در حوزه‌های مختلف تبلیغاتی به روابط عمومی بانک مسکن اختصاص یافت.

به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، جشنواره برترین‌های تبلیغات ایران که در مرکز همایش‌های بین المللی صدا و سیما برگزار شد ۸۰ اثر واجد شرایط دریافت «شاهین» و «دیپلم افتخار» معرفی شدند که روابط عمومی بانک مسکن به عنوان یکی از برگزیدگان برتر این جشنواره، موفق شد در حوزه‌های تبلیغات دیجیتال و کمیون تبلیغاتی یکپارچه به ترتیب نشان «شاهین طلایی» و «شاهین نقره‌ای» را نصیب خود کند.

### وبسایت جدید بانک صادرات ایران رونمایی شد

و کارشناسان ادارات ذیربط است که نقش مهمی در روز آمدن وبسایت بانک صادرات ایران داشته است. علی جهانی افزود: استانداردهای نمایش در همه پلتفرم‌ها و ابزارها عم از رایانه، تبلت، تلفن همراه و یکپارچه سازی گرافیک کلیه خدمات تحت وب، قابلیت بهره برداری برای روشندان، بازنگری معماری اطلاعات و همسان سازی هویت بصری از جمله مزیت‌های نسخه جدید وبسایت بانک صادرات ایران است.

اندر کاران و متخصصان امکان برخورداری از وبسایتی ایمن و منطقی بر استانداردهای پیشرفته فراهم شد. وی افزود: برنامه ریزی‌های صورت گرفته روند بهبود کمی و کیفی سایت همچنان ادامه خواهد داشت که یکی از این برنامه‌ها، سه زبانه شدن وبسایت بانک است که امیدواریم به زودی جامه عمل بپوشد. رئیس اداره روابط عمومی بانک صادرات ایران نیز گفت: بهره برداری از وبسایت جدید حاصل یک سال تلاش کارگروه، مربوطه و مدیران

وبسایت جدید بانک صادرات ایران با حضور حمید تهرانیفر قائم مقام مدیر عامل و جمعی از مدیران ستادی این بانک رونمایی شد. به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران در آیین رونمایی از وبسایت بانک صادرات ایران، تهرانیفر گفت: با توجه به پیشتازی بانک صادرات در عرصه بانکداری الکترونیک و جایگاه مناسب وبسایت بانک، مهندسی آن در دستور کار قرار گرفت که با تلاش دست

و مهندسی آن در دستور کار قرار گرفت که با تلاش دست

### بانک ملت محبوب‌ترین

#### بانک کشور شناخته شد

باری بیش از ۵۰ هزار نفر از مشتریان خدمات بانکی، بانک ملت به عنوان محبوب‌ترین بانک کشور شناخته شد به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در سومین جشنواره «بانک محبوب من» که از ابتدای دی ماه سال جاری شروع شده بود و تا ۶ بهمن ماه ادامه داشت، بیش از ۵۰ هزار نفر از مشتریان بانک‌ها شرکت کرده و به سوالاتی درباره خدمات مختلف بانکی پاسخ دادند که بر اساس آرای این نظرسنجی، بانک ملت عنوان محبوب‌ترین بانک کشور را از آن خود کرد.

در عین حال، مشتریان شرکت کننده در این جشنواره، بانک ملت را از لحاظ میزان علاقه به افتتاح حساب در بانک‌ها و پر کاربردترین بانک، به عنوان محبوب‌ترین بانک انتخاب کردند. گفتنی است بانک ملت در دومین جشنواره «بانک محبوب من» که در سال گذشته برگزار شد با رأی ۲۵ هزار مشتری شبکه بانکی به عنوان محبوب‌ترین بانک ایران و نیز محبوب‌ترین بانک در حوزه خدمات الکترونیک در کشور انتخاب شده بود.

### ۱۰ رئیس موفق بانک قوامین معرفی شدند

در هفتمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک‌های کشور، ۱۰ رئیس موفق بانک قوامین قدردانی شد.

به گزارش اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک، در این مراسم که با شعار «کنترل‌های داخلی و بهبود عملکرد» و با حضور دکتر فرشاد حیدری معاون نظارتی بانک مرکزی، محسن خوش طینت رئیس موسسه عالی آموزش بانکداری، دکتر غلامحسین تقی نتاج مدیر عامل بانک قوامین و جمعی از مدیران ارشد بانکی در تالار اجتماعات موسسه عالی آموزش بانکداری برگزار شد، از ۱۰ رئیس موفق بانک قوامین تجلیل شد.

در این گردهمایی از مسعود علی مرادی رئیس شعبه تهرانپارس تهران، محسن احمدی نیا رئیس شعبه آزادی سرجان، سید حسن موسوی رئیس شعبه ۱۹۹ دی قم با اهدای لوح تقدیر و تندیس افتخار و از مهدی بهاروند رئیس شعبه علوی خرم آباد، مهدی بسطامی رئیس شعبه شهر قدس البرز، غلامرضا باغبانی جاوید رئیس شعبه رضاشهر مشهد، احمد آذربهرام رئیس شعبه عدالت بهبهان، پیمان جعفری رئیس شعبه گلستان کرمانشاه، ایرج حیدری رئیس شعبه سردار جنگل تهران و حبیب قاسمی رئیس شعبه نائین اصفهان با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد.

لازم به ذکر است، در هفتمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک‌های کشور از ۲۹۷ رئیس شعبه موفق بانک‌های کشور قدردانی شد.

### بازدید معاون اول

#### رئیس جمهور از فینووا

معاون اول رئیس جمهور از مرکز نوآفرینی فردا (فینووا) بازدید کرد. شرکت تجارت الکترونیکی ارتباط فردا (واپسته) به بانک آینده، در جهت تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی، توسعه درون‌زا و برون‌نگرو هم‌چنین، ادامه فعالیت‌های خود در حوزه مسئولیت اجتماعی، اقدام به راه‌اندازی مرکز نوآفرینی فردا، با نام فینووا کرد. فینووا، با شعار توانمندسازی ستاره‌ها با تأمین فضای کاری مشترک، که با رویکرد ترویج کار گروهی ایجاد شده است، به کسب و کارهای نوپا و نوآور فرصت می‌دهد تا با تنوع زیادی از ایده‌ها، هم‌افزایی و چالش‌های کار گروهی را تجربه کنند. هم‌چنین در بخش شتاب‌دهنده این مرکز، با تمرکز بر کسب و کارهای مبتنی بر نوآوری‌های مالی و با ارائه مشاوره لازم توسط کارشناسان متخصص و خبره، به موفقیت بیشتر آن‌ها، کمک می‌کند.